




INVESTOR: VOLARIS s.r.o. ARCHITEKTwww.volaris.cz

K O Z U B

®

arch@kozub.cz
www.kozub.czRODINNÉ DOMY - NA OBCI - PŘELOUČ

INFO O PROJEKTU: www.volaris.cz
tel. : 733 509 736 ING.PAVEL MELICHAR

melichar@volaris.cz

ZAHÁJENÍ STAVBY: 04. 2008
KOLAUDACE STAVBY: DO 8 MĚSÍCŮ PO UZAVŘENÍ PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY

ZÁJEMCI MOHOU UZAVŘÍT SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ KUPNÍ. PŘI PODPISU TÉTO
SMLOUVY UHRADÍ ZÁLOHU VE VÝŠI 5% CENY ROD.DOMU VČETNĚ DPH. SOUČÁSTÍ SMLOUVY
O SMLOUVĚ BUDOUCÍ JE UJEDNÁNÍ O ÚHRADĚ DALŠÍ PLATBY VE VÝŠI 55 % KUPNÍ CENY
ROD. DOMU A TO AŽ PO VYBUDOVÁNÍ HRUBÉ STAVBY A ZANESENÍ ROD.DOMU DO KATASTRU
NEMOVITOSTÍ, JAKO ROZESTAVĚNÉHO RODIN. DOMU. ZÁROVEŇ JIŽ TENTO ROZESTAVĚNÝ
RODINNÝ DŮM JE MOŽNÉ POUŽÍT JAKO ZÁSTAVU PRO ČERPÁNÍ HYPOTEČNÍHO ÚVĚRU.
PO DOKONČENÍ RODINNÉHO DOMU A JEHO KOLAUDACI BUDE RODINNÝ DŮM PŘEVEDEN
KUPNÍMI SMLOUVAMI NA NOVÉ VLASTNÍKY A PROVEDEN DOPLATEK KUPNÍ CENY VE VÝŠI 40 %.

STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A STANDARDNÍ VYBAVENÍ
- NOSNÉ KONSTRUKCE, OBVODOVÉ ZDIVO ZDĚNÉ SE ZATEPLENÍM 100 MM
- PŘÍČKY ZDĚNÉ
- PLOCHÉ STŘECHY SE ŽIVOTNOSTÍ MIN. 30 LET, KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE CU
- OMÍTKY VNITŘNÍ ŠTUKOVANÉ
- MALBA ZÁKLADNÍ, JEDEN NÁTĚR BÍLÝ
- OKNA, BALK. DVEŘE DŘEVĚNÁ EURO S IZOLAČNÍM DVOJSKLEM K=1,1W/m2
- PODLAHOVÉ KRYTINY :

- KOUPELNA, WC, ZÁDVEŘÍ, HALA, ŠATNA - KERAMICKÁ DLAŽBA
- BALKONY A TERASY - BETON. ZÁMKOVÁ DLAŽBA, BETON. DLAŽBA NA TERČÍCH
- OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ, LOŽNICE - LAMINÁTOVÉ

- VSTUPNÍ DVEŘE DO BYTU PROTIPOŽÁRNÍ DPO
- VNITŘNÍ DVEŘE HLADKÉ S KOVÁNÍM, PLNÉ, NEBO PROSKLENÉ, PROVEDENÍ

LAMINO, OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
- KUCHYŇSKÁ LINKA V PROVEDENÍ LAMINO, NEREZOVÝ DŘEZ, BATERIE PÁKOVÁ

KERAMICKÁ VARNÁ DESKA, ODSAVAČ PAR
- KOUPELNA - KERAMICKÉ OBKLADY DO VÝŠKY 180 CM, AKRYLÁTOVÁ VANA,

KERAMICKÉ UMYVADLO, BATERIE PÁKOVÉ
- WC - KERAMICKÉ OBKLADY DO VÝŠKY 120 CM, ŠTUK. OMÍTKA, ZÁVĚSNÁ WC
- ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD - ROZVODY 230V/20A POD OMÍTKOU, CU,

ZÁSUVKY A VYPÍNAČE - BARVA BÍLÁ
- ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD - TELEVIZNÍ, TELEFONNÍ ROZVOD,

ROZVOD INTERNETOVÉHO NAPOJENÍ, ELEKTRICKÝ ZVONEK
- VYTÁPĚNÍ ÚSTŘEDNÍ PLYNOVÉ TOPENÍ S KOTLEM V OBJEKTU S OHŘEVEM TUV,

TOPNÁ TĚLESA KORADO, CENTR.BYTOVÝ PROGRAMOVATELNÝ EL.TERMOSTAT
V OBÝVACÍM POKOJI, TERMOSTATICKÉ HLAVICE




